
 
 

DKR.  532.9.2025 

POSTANOWIENIE Nr 217/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 30 września 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wieliczka na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wieliczka ustalonych 
postanowieniem Nr 145/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Wieliczka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2507, zm. z 2020 r. poz. 2422, 
z 2023 r. poz. 3134, 3746, 5303 i 5586, z 2025 r. poz. 1791, 2626). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wieliczka. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5585



Załącznik 

do postanowienia Nr 217/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Podział Gminy Wieliczka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Wieliczka: Aleja im. Jana Pawła 

II, ul. Górsko (nieparzyste), ul. 

Górnicza 2 - 4 (parzyste), ul. 

Górnicza 1 - 13 (nieparzyste), ul. 

Księdza Zygmunta Goliana, ul. 

Edwarda Dembowskiego 2 - 4 

(parzyste) oraz 4A, ul. Edwarda 

Dembowskiego 1 - 7 

(nieparzyste), ul. Jana Mikołaja 

Daniłowicza (nieparzyste), ul. 

Fryderyka Chopina (parzyste), ul. 

Boża Wola, Osiedle Boża Wola, 

ul. Bednarka, ul. Stefana 

Batorego, ul. Franciszka Aywasa, 

ul. Dr Tomasza Żywca, ul. Żwirki 

i Wigury, ul. Zamkowa, ul. 

Wąska, pl. Plac Św. Krzyża, ul. 

Bolesława Szpunara, ul. Juliusza 

Słowackiego 2 - 20 (parzyste), ul. 

Juliusza Słowackiego od 1 do 

końca (nieparzyste), Plac 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce,  

ul. Stanisława Moniuszki 1,  

32-020 Wieliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5585



Mieczysława Skulimowskiego, ul. 

Władysława Sikorskiego, ul. 

Henryka Sienkiewicza 2 - 44 

(parzyste), ul. Henryka 

Sienkiewicza 1 - 33 (nieparzyste), 

ul. Seraf, Rynek Górny, ul. 

Władysława Reymonta, ul. 

Powstania Warszawskiego, ul. 

Pocztowa, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 1 - 69 (nieparzyste) 

oraz 69B, ul. Stanisława 

Moniuszki, ul. Adama 

Mickiewicza, ul. Bolesława 

Limanowskiego, ul. Legionów, ul. 

Kuczkiewicza, ul. Królowej 

Jadwigi, Plac Kościuszki, ul. 

Brata Alojzego Kosiby, ul. 

Mikołaja Kopernika 2 - 6 

(parzyste), ul. Brata Maurycego 

Kołacza, ul. Jana Kilińskiego, ul. 

Kazimierza Janickiego 

2 

Wieliczka: ul. Stefana 

Żeromskiego, ul. Wiejska, ul. 

Szpitalna, ul. Stroma, ul. Aleja 

Solidarności, ul. Rożnowska, Park 

Mickiewicza, Park Kingi, ul. 

Ogrodowa, ul. Nowy Świat, ul. 

Jana Matejki, ul. Krótka, ul. 

Tadeusza Kościuszki 1 - 19, ul. 

Mikołaja Kopernika (nieparzyste), 

ul. Klaśnieńska, ul. Józefa 

Jedynaka, ul. Jasna, ul. Janińska, 

ul. Górsko (parzyste), ul. Górska, 

Szkoła Podstawowa nr 6 w Wieliczce,  

ul. Józefa Jedynaka 11, 32-020 Wieliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5585



ul. Garbarska, ul. Edwarda 

Dembowskiego od 6 do końca 

(parzyste), ul. Edwarda 

Dembowskiego od 9 do końca 

(nieparzyste), ul. Jana Mikołaja 

Daniłowicza (parzyste), ul. 

Czubinów 

3 

Wieliczka /Ogrodowe/: ul. 

Stanisława Żółkiewskiego, ul. 

Mikołaja Zyblikiewicza, ul. Złota, 

ul. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Piotra Wysockiego, ul. Mikołaja 

Wierzynka, ul. Włodzimierza 

Tetmajera, ul. Świętego 

Sebastiana, ul. F. Surówki-

Brzegowskiego, ul. Józefa 

Sowińskiego, ul. Solarskiego, ul. 

Kazimierza Pułaskiego, ul. 

Powstania Styczniowego, ul. 

Polna, ul. Juliana Ordona, ul. 

Nowa, ul. Nad Stawem, ul. 

Miodowa, ul. Mietniowska, ul. 

Władysława Łokietka, ul. 

Stanisława Lema, ul. Lednicka, ul. 

Mikołaja Kopernika od 8 do 

końca (parzyste), ul. Stanisława 

Jagielskiego, ul. Górnicza od 15 

do końca (nieparzyste), ul. 

Górnicza od 6 do końca 

(parzyste), ul. Bartosza 

Głowackiego, ul. Gdowska, ul. Do 

Świdówki, ul. Dobczycka, ul. 

Przedszkole Samorządowe nr 2  

w Wieliczce, ul. Adama Asnyka 40,  

32-020 Wieliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5585



kard. Andrzeja Deskura, ul. 

Fryderyka Chopina (nieparzyste) 

4 

Wieliczka: ul. Wincentego Pola, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

od 95 do końca (nieparzyste), ul. 

Adama Asnyka (parzyste) 

Przedszkole Samorządowe nr 5  

w Wieliczce, ul. Wincentego Pola 23,  

32-020 Wieliczka 

5 

Wieliczka: Osiedle Henryka 

Sienkiewicza, ul. Henryka 

Sienkiewicza od 46 do końca 

(parzyste), ul. Henryka 

Sienkiewicza od 35 do końca 

(nieparzyste), ul. Juliusza 

Słowackiego od 22 do końca 

(parzyste), ul. Mieszczańska, ul. 

Mierżączka, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 71 - 93 

(nieparzyste), ul. Alfonsa 

Długosza, Osiedle Adama 

Asnyka, ul. Adama Asnyka 

(nieparzyste) 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce,  

os. Henryka Sienkiewicza 14,  

32-020 Wieliczka 

6 

Wieliczka /Lekarka/: ul. Zielna, 

ul. Zaułek, ul. Zakole, ul. 

Zajazdowa, ul. Willowa, ul. 

Wierzbowa, ul. Warzycka, ul. 

Urocza, ul. Świerkowa, ul. 

Spokojna, ul. Piotra Skargi, ul. 

Skarbnika, ul. Tadeusza Rejtana, 

ul. Prasołów, ul. Poprzeczna, ul. 

Księcia Józefa Poniatowskiego, 

ul. Politechniczna, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego od 42 do 

końca (parzyste), ul. Piękna, ul. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wieliczce,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 20,  

32-020 Wieliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5585



Osiedlowa, ul. Mikołaja 

Marchewy, ul. Niepołomska, ul. 

Niecała, ul. Na Stoku, ul. Mała, 

ul. Tadeusza Korpala, ul. Jana 

Kochanowskiego, ul. Kazimierza 

Wielkiego, ul. Jodłowa, ul. 

Jagiellońska, ul. Gwarków, ul. 

Grunwaldzka, ul. Artura 

Grottgera, ul. Graniczna, ul. 

Czarnochowska (nieparzyste), ul. 

Bukowa, ul. Brzozowa, ul. Braci 

B. i W. Kordulów, ul. Batalionów 

Chłopskich, ul. Armii Krajowej 

7 

Wieliczka /Zadory/: ul. Wygoda 2 

- 24 (parzyste), ul. Wygoda 1 - 13 

(nieparzyste), ul. Widok, ul. 

Szkolna, ul. Henryka 

Siemiradzkiego, ul. Reformacka 2 

- 26 (parzyste), ul. Reformacka od 

41 do końca (nieparzyste), ul. 

Reformacka 1 – 25 (nieparzyste), 

ul. Bolesława Prusa, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 2 - 40 

(parzyste), ul. Orzechowa, ul. 

Gabriela Narutowicza, ul. Łąkowa 

2 - 2, ul. Łąkowa 1 - 23 

(nieparzyste), ul. Józefa 

Kraszewskiego, ul. Marii 

Konopnickiej, ul. Kaskadowa, ul. 

Kazimierza Gurgula, ul. 

Czarnochowska (parzyste), ul. 

Kazimierza Brodzińskiego, ul. 

Liceum Ogólnokształcące w Wieliczce, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 18,  

32-020 Wieliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5585



Bogucka 2 - 20 (parzyste), ul. 

Bogucka 1 - 15 (nieparzyste) 

8 

Wieliczka /Bogucice/: ul. 

Źródlana, ul. Zbożowa, ul. Za 

Torem, ul. Wygoda od 26 do 

końca (parzyste), ul. Wygoda od 

15 do końca (nieparzyste), ul. 

Winnicka, ul. Topolowa, ul. 

Spadowa, ul. Reformacka od 28 

do końca (parzyste), ul. 

Reformacka 27 - 39 (nieparzyste), 

ul. Przesmyk, ul. Pasternik, ul. 

Łąkowa od 4 do końca (parzyste), 

ul. Łąkowa od 25 do końca 

(nieparzyste), ul. Klonowa, ul. 

Jaworowa, ul. Długa, ul. Dębowa, 

ul. Bogucka od 22 do końca 

(parzyste), ul. Bogucka od 17 do 

końca (nieparzyste) 

Świetlica Środowiskowa w Wieliczce,  

ul. Reformacka 76, 32-020 Wieliczka 

9 

Wieliczka: Osiedle Karola 

Szymanowskiego, ul. Karola 

Demczuka, ul. Tadeusza 

Kościuszki od 20 do końca, 

Osiedle Tadeusza Kościuszki, ul. 

Krakowska (nieparzyste), ul. 

Krakowska 2 - 12 (parzyste) oraz 

12A, 12B i 12C, ul. Krakowska 

Boczna, ul. Kubusia Puchatka, 

Osiedle Przyszłość 

Szkoła Podstawowa nr 4 w Wieliczce 

(filia), ul. Sadowa 1B, 32-020 Wieliczka 

10 

Wieliczka: Krzyszkowice, ul. 

Chabrowa, ul. Leśna, ul. Łany, ul. 

Magnoliowa, ul. Modrzewiowa, 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wieliczce,  

ul. Krzyszkowicka 18, 32-020 Wieliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5585



ul. Ochota, ul. Parkowa, ul. 

Podleśna, ul. Różana, ul. 

Słoneczna 

11 

Wieliczka: Krzyszkowice, ul. 

Akacjowa, ul. Jaśminowa, ul. 

Kaczeńce, ul. Kasztanowa, ul. 

Krakowska od nr 14 do końca 

parzyste, ul. Krzyszkowicka, ul. 

Malinowa, ul. Sobótki, ul. Solna, 

ul. Strzelców Wielickich, ul. 

Świętej Barbary, ul. Świętej 

Kingi, ul. Zacisze 

Szkola Podstawowa Nr 4 w Wieliczce,  

ul. Krzyszkowicka 18, 32-020 Wieliczka 

12 Siercza 
Szkoła Podstawowa w Sierczy,  

Siercza 428, 32-020 Wieliczka 

13 Grabówki, Sygneczów 
Świetlica Środowiskowa w Sygneczowie, 

Sygneczów 260, 32-020 Wieliczka 

14 Golkowice 
Szkoła Podstawowa w Golkowicach, 

Golkowice 454, 30-698 Kraków 

15 Janowice 
Świetlica Środowiskowa w Janowicach, 

Janowice 402, 32-020 Wieliczka 

16 Podstolice 
Szkoła Podstawowa w Podstolicach, 

Podstolice 204, 32-020 Wieliczka 

17 
Koźmice Wielkie numery od 1 do 

400 

Szkoła Podstawowa w Koźmicach 

Wielkich, Koźmice Wielkie 605,  

32-020 Wieliczka 

18 
Koźmice Wielkie numery od 401 

do końca 

Szkoła Podstawowa w Koźmicach 

Wielkich, Koźmice Wielkie 605,  

32-020 Wieliczka 

19 Byszyce 
Szkoła Podstawowa w Byszycach, 

Byszyce 1, 32-020 Wieliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5585



20 Gorzków 
Szkoła Podstawowa w Gorzkowie, 

Gorzków 168, 32-020 Wieliczka 

21 Raciborsko 
Szkoła Podstawowa w Raciborsku, 

Raciborsko 71, 32-020 Wieliczka 

22 Grajów 
Szkoła Podstawowa w Grajowie, Grajów 

177, 32-020 Wieliczka 

23 Mietniów 
Świetlica Środowiskowa w Mietniowie, 

Mietniów 353, 32-020 Wieliczka 

24 Pawlikowice, Rożnowa 
Wiejski Dom Kultury w Pawlikowicach, 

Pawlikowice 71, 32-020 Wieliczka 

25 Dobranowice 
Szkoła Podstawowa w Dobranowicach, 

Dobranowice 121, 32-020 Wieliczka 

26 Chorągwica 
Dom Strażaka w Chorągwicy, 

Chorągwica 140, 32-020 Wieliczka 

27 Lednica Górna 

Świetlica Środowiskowa w Lednicy 

Górnej, Lednica Górna 451,  

32-020 Wieliczka 

28 Sułków 
Świetlica Środowiskowa w Sułkowie, 

Sułków 467, 32-020 Wieliczka 

29 Mała Wieś 
Wiejski Dom Kultury w Małej Wsi,  

Mała Wieś 303, 32-002 Węgrzce Wielkie 

30 Strumiany 
Wiejski Dom Kultury w Strumianach, 

Strumiany 254, 32-002 Węgrzce Wielkie 

31 Węgrzce Wielkie 

Szkoła Podstawowa w Węgrzcach 

Wielkich, Węgrzce Wielkie 190,  

32-002 Węgrzce Wielkie 

32 Grabie 
Szkoła Podstawowa w Grabiu, Grabie 2, 

32-002 Węgrzce Wielkie 

33 Brzegi 
Dom Ludowy w Brzegach, Brzegi 234, 

32-002 Węgrzce Wielkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5585



34 Kokotów 
Świetlica Środowiskowa w Kokotowie, 

Kokotów 730, 32-002 Węgrzce Wielkie 

35 Zabawa 
Dom Strażaka w Zabawie, Zabawa 340, 

32-020 Wieliczka 

36 Śledziejowice 
Dom Ludowy w Śledziejowicach, 

Śledziejowice 4, 32-020 Wieliczka 

37 Czarnochowice 
Dom Ludowy w Czarnochowicach, 

Czarnochowice 150, 32-020 Wieliczka 

38 Jankówka 
Dom Strażaka w Jankówce, Jankówka 40, 

32-020 Wieliczka 

39 Koźmice Małe 
Świetlica Wiejska w Koźmicach Małych, 

Koźmice Małe 37, 32-020 Wieliczka 

40 

Wieliczka: Krzyszkowice, ul. 

Bajeczna, ul. Bolesława 

Chrobrego, ul. Bolesława 

Wstydliwego, ul. Henryka IV 

Probusa, ul. Janusza Kutyby, ul. 

Kopce, ul. Lipowa, ul. Mieszka I, 

ul. Podgórska, ul. Sadowa, ul. 

Władysława Jagiełły 

Szkoła Podstawowa nr 4 w Wieliczce,  

ul. Krzyszkowicka 18, 32-020 Wieliczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5585


	POSTANOWIENIE NR 217/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 30 września 2025 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-02T13:10:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




